



01.03.2018թ.

Ա. Ճատուրյան

Պատվիրատու՝ Հայաստանի ազգային պատկերասրահի ՊՈԱԿ

Ծրագիրը

Անվանումը՝ Հայաստանի ազգային պատկերասրահի ՊՈԱԿ-ի 2018թ. մուտքերի և ծախսերի նախատեսիկ

2018 թ. գնումների ֓ՓՓՈՒՆՎԱԾ ՊԼԱՆ

Հ/Հ	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>							
1	31442000	մարտկոց AA 1.5վ	ՄԱ	հատ	100	30	3,00
2	31441000	մարտկոց AAA 1.5վ	ՄԱ	հատ	100	50	5,00
3	31651400	մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	250	20	5,00
4	31532400	Լամպերի կոթառներ կերամիկա	ՄԱ	հատ	120	60	7,20
5	31686000	Հոսանքի խրուցակ	ՄԱ	հատ	300	20	6,00
6	44322200	Մարտկոց 2x2 5մմ	ՄԱ	մետր	200	100	20,00
7	31211190	Սեջատիչ ներքին	ՄԱ	հատ	790	10	7,90
8	31684400	Վարդակ ներքին	ՄԱ	հատ	670	15	10,05
9	31531210	Լամպ 1 60 W	ՄԱ	հատ	96	300	28,80
10	31531210	Լամպ 1 100 W	ՄԱ	հատ	96	400	38,40
11	31527000-1	Ուղղորդված լույսով լամպեր E-27	ՄԱ	հատ	300	30	9,00
12	31527000-2	Ուղղորդված լույսով լամպեր E-27	ՄԱ	հատ	330	100	33,00
13	31527000-3	Ուղղորդված լույսով լամպեր E-14	ՄԱ	հատ	380	30	11,40
14	31512200	Հարցազեղակալի լամպեր ներքին	ՄԱ	հատ	400	30	12,00
15	31531000	Էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	հատ	1950	20	39,00
16	31510000	Էլեկտրական շիկագման լամպեր	ՄԱ	հատ	350	15	5,25
17	31221180	Լամպերի կոթառներ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	240	30	7,20
18	18421130	Ձեռնոց ուտիլիտե	ՄԱ	զույգ	170	250	42,50
19	39839300	գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	150	10	1,50
20	18141100	ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	զույգ	280	50	14,00
21	19642100-1	Պոլիէթիլենային թաղանթ 1.2	ՄԱ	մետր	500	100	50,00
22	19642100-2	Պոլիէթիլենային թաղանթ 1.5	ՄԱ	մետր	200	100	20,00
23	19641000	Աղբի տուփակներ փաթեթի մեջ 50 հատ	ՄԱ	հատ	700	15	10,50
24	39541110	պարան բամբակյա	ՄԱ	կգ	5300	10	53,00
25	39522250	փոշու շոր 30x30 սմ	ՄԱ	հատ	150	500	75,00
26	39831283	հատակի շոր 100x80սմ	ՄԱ	հատ	450	150	67,50
27	33761000	Զուգարանի թուղթ,Ռուլոնով	ՄԱ	հատ	84	2000	168,00
28	33764000	Թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	120	100	12,00
29	39811300	Հոտազերծիչ սոխ	ՄԱ	հատ	450	30	13,50
30	39831241	Օճառ հեծեր	ՄԱ	հատ	183	150	27,45
31	39831245	օճառ ողորկ	ՄԱ	լիտր	250	160	40,00
32	39836000	Ավել սպիտակաճառ	ՄԱ	հատ	720	30	21,60
33	39837000	Ցախավել	ՄԱ	հատ	850	8	6,80
34	39830000	Մաքրող ստուգարանք	ՄԱ	հատ	230	200	46,00
35	39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	180	150	27,00
36	39830000	Մաքրող ստուգարանք	ՄԱ	հատ	950	65	61,75
37	39831242	Լվազքի տոտ ձեռքով վաճառելի ռանտ	ՄԱ	կգ	700	120	84,00
38	39224330	Դոսլ	ՄԱ	հատ	800	12	9,60
39	30192100	Ռետին (յաստիկ) /հասարակ/	ԳՀ	հատ	50	100	5,00
40	30192200	Սանտիմետրային ժապավեններ	ԳՀ	հատ	190	30	5,70
41	30192720	Գծանշիչ (մարկեր)	ԳՀ	հատ	175	100	17,50
42	30192781	Էջաբաժանիչ /թղթե/	ԳՀ	հատ/6 գուն	480	50	24,00
43	22816300	Կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ԳՀ	հատ	680	20	13,60
44	30192920	Ուղղիչ հեղուկներ	ԳՀ	հատ	250	60	15,00
45	30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր /միջին/	ԳՀ	տուփ/1000 հատ	130	60	7,80
46	30197233	Թղթալանակ /թղթե, թելով /	ԳՀ	հատ	70	300	21,00
47	30197234	Թղթալանակ կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	750	60	45,00
48	30199420	Թուղթ նշումների համար, կաշուն	ՄԱ	տուփ/1000 հատ	240	120	28,80
49	39241140	Դանակ գրասենյակային /Մետաղա/	ՄԱ	հատ	100	60	6,00
50	39241210	Մկրատ /Գրասենյակային/	ԳՀ	հատ	380	30	11,40
51	39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան /(70 - 200) էջ, տողանի, սպիտակ էջերով/	ԳՀ	հատ	900	30	27,00

52	39263410	Ամրակ /մետաղյա	ԳՀ	տուփ /100 հատ	120	20	2,40
53	22851000	Արագակարներ	ԳՀ	հատ	200	200	40,00
54	30192121	Գրիչ գեղիկավոր	ԳՀ	հատ	80	300	24,00
55	30192128	Գրիչ գեղային	ԳՀ	հատ	180	200	36,00
56	30197322	Կարիչ (ստեպլեր) /20-ից մինչև 30 թերթի համար/	ԳՀ	հատ	1450	10	14,50
57	30199230	Շրար 255x175մմ	ԳՀ	հատ	30	300	9,00
58	30199230	Շրար 115x225մմ	ԳՀ	հատ	15	500	7,50
59	39292510	քանոն, պլաստիկ	ԳՀ	հատ	80	30	2,40
60	39263510	սեղմակ, փոքր	ԳՀ	հատ	15	300	4,50
61	39263520	Սեղմակ (կլիպս), միջին	ԳՀ	հատ	20	300	6,00
62	39263530	սեղմակ, մեծ	ԳՀ	հատ	25	300	7,50
63	30192760	սրիչ, սովորական	ԳՀ	հատ	80	30	2,40
64	30192770	պլաստիլին, տուփով	ԳՀ	տուփ/6 գույն	900	20	18,00
65	30197110	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ԳՀ	տուփ/1000 հատ	1000	5	5,00
66	30192130	Մատիտներ	ԳՀ	տուփ/12 հատ	1800	12	21,60
67	30192200	Սանտիմետրային ժապավեններ	ԳՀ	հատ	650	10	6,50
68	30192135	Մատիտ գրաֆիտե միջովով	ԳՀ	հատ	70	200	14,00
69	30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն (սկոչ) /2ափս: 48մմ x 46մմ, տնտեսական, մեծ/	ԳՀ	հատ	480	60	28,80
70	30192710	Սոսինձ, թղթի սովորաբարի և տերստիլի	ԳՀ	հատ	200	100	20,00
71	30192930	ուղղիչ գրիչներ	ԳՀ	հատ	200	30	6,00
72	30197231	Թղթապանակ /պոլիմերային թաղանթ (Ֆայլ)/	ԳՀ	հատ	10	2500	25,00
73	30197121	կոճակ, երկաթալ	ԳՀ	տուփ/100	160	10	1,60
74	30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ԳՀ	հատ	750	13	9,75
75	30197631	Թուղթ /A4 ֆորմատի 2 (21x29.7)/	ԳՀ	տուփ/500 հատ	1450	165	239,25
<b>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>							
76	45421113	Մետաղական կոնստրուկցիաների տեղադրում, բազառությունը՝ ղեկերի և պատուհանների	ՄԱ	դրամ	*	1	*
77	45211748	Ձեռնզման համակարգի վերանորոգման	ՄԱ	դրամ	*	1	*
78	45311139	Ազդանշանային համակարգի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	*	1	*
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ</b>							
79	65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	26611200	1	26 611,2
80	65111100	համելու ցրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	2339800	1	2 339,8
81	65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	32240300	1	32240,30
82	98391190	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ	ՄԱ	դրամ	800000	1	800,00
83	79931100	Ներքին (ինտերների) ձևավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,00
84	98390000	Երաշխավորված ինտերնետ կապի տրամադրման	ՄԱ	դրամ	576000	1	576,00
85	79931300	դիզայնի օժանդակ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50
86	60411200	կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ամհատում)	ՄԱ	դրամ	*	1	*
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>							
87	09132100	Բենզին, պրեմիում	ԳՀ	լիտր	470	263	123610
88	37820000/1	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	կգ	10000	3	30000
89	37820000/2	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	կգ	148000	4	592000
90	37820000/3	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	կգ	11600	1	11600
91	37820000/4	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	կգ	2450	1	2450
92	37820000/5	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	մետր	4350	12,5	54375
93	37820000/6	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	մետր	5500	14	77000
94	37820000/7	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	թերթ	360	50	18000
95	37820000/8	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	թերթ	1500	25	37500
96	37820000/9	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	կգ	8500	2	17000
97	37820000/10	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	կգ	12000	1	12000
98	37820000/11	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	տարրա	5600	1	5600
99	37820000/12	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	սրվակ	2300	5	11500
100	37820000/13	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	սրվակ	4760	2	9520
101	37820000/14	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	կգ	32200	0,5	16100
102	37820000/15	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	կգ	45000	0,5	22500
103	37820000/16	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	կգ	45000	0,5	22500
104	37820000/17	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	կգ	15000	1	15000
105	37820000/18	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	թերթ	12900	1	12900
106	37820000/19	Կերպարվեստի նյութեր	ՄԱ	թերթ	4300	3	12900
107	39141280/1	Գզրոց	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
108	39141280/2	Գզրոց	ՄԱ	հատ	150000	1	150000
109	39138310/1	Բազկաթոռ	ՄԱ	հատ	40000	3	120000
110	39138310/2	Բազկաթոռ	ՄԱ	հատ	50000	2	100000
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ</b>							
111	79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	660000	*	*
112	79820000	տպագրության անչվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	80000	*	*